
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek systemu oświaty Powiatu Hajnowskiego do użyczenia sprzętu informatycznego uczniom i nauczycielom

Numer 57/116/20

Data wydania 2020-05-26

UCHWAŁA NR 57/116/20
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia maja 2020 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek systemu oświaty Powiatu Hajnowskiego do użyczenia sprzętu informatycznego uczniom i nauczycielom

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 i 4 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Upoważnia się dyrektorów niżej wymienionych jednostek systemu oświaty Powiatu Hajnowskiego do użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez
ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputer (zestaw
komputerowy), laptop albo tablet:

Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce;

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Hajnówce;

II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce;

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce.

§2. Do użyczenia, o którym mowa w §1, stosuje się przepisy art. 710 - 719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 57/116/20 z dnia 2020-05-26

 ( 56.24 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 57.116.2020.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2020-05-28

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-05-28

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/119022/14362/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+57.116.2020.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14362
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 57/116/20 z dnia 2020-05-26

